
	  

Ve	  Wrześni	  11.	  června	  2014	  

	  

NEJLÉPE	  IZOLOVANÁ	  GARÁŽOVÁ	  VRATA	  ZNAČKY	  KRISPOL	  	  

VENTE	  K2	  RFS	  60	  V	  PRODEJI	  OD	  11	  ČERVNA!	  	  

	  

Vážená	  paní,	  vážený	  pane,	  

s	  nesmírným	  potěšením	  Vám	  představujeme	  nabídku	  garážových	  vrat	  VENTE	  K2	  RFS	  60,	   která	   jsou	  

nejlépe	   izolovanými	   vraty	   značky	  KRISPOL.	   Jejich	  premiéra	   se	   uskutečnila	   během	   letošního	   ročníku	  

stavebního	   veletrhu	   BUDMA	   a	   přitáhla	   pozornost	   médií,	   našich	   obchodních	   partnerů	  	  

i	  maloobchodních	  zákazníků.	  	  

	  

Kolekce	  VENTE	  K2	  RFS	  60	   je	  průlomovým	  krokem	  ve	  vývoji	  naší	  vlajkové	  produktové	  skupiny.	   Je	   to	  

mimo	   jiné	   výsledek	   sledování	   vývojových	   trendů	   v	   současném	   stavebnictví,	   které	   směřuje	   ke	  

zvyšování	  energetické	  úspornosti.	  Vycházíme	  vstříc	  těmto	  trendům,	  a	  proto	  jsme	  připravili	  nabídku,	  

která	  se	  pro	  zákazníky	  stane	  lákadlem	  k	  návštěvě	  Vaší	  prodejny.	  Jako	  čelní	  představitelé	  inovačních	  

řešení	  v	  oblasti	  technologie	  a	  designu	  chceme	  být	  zároveň	  co	  nejblíže	  naším	  obchodním	  partnerům,	  

zákazníkům	   a	   jejich	   potřebám.	   Proto	   jsme	   se	   snažili,	   aby	   nejlépe	   izolovaná	   vrata	   značky	   KRISPOL	  

byla	  cenově	  dostupná	  co	  nejširší	  skupině	  Vašich	  zákazníků!	  

	  



	  

	  

ČÍM	  SE	  ODLIŠUJÍ	  VRATA	  VENTE	  K2	  RFS	  60?	  
	  

Podstatou	   této	   inovace	   jsou	   kvalitní	   panely	   pro	  

garážová	  vrata	  s	   tvarem,	  který	   je	  bezpečný	  pro	  prsty,	  	  

s	  tloušťkou	  60	  mm	  a	  se	  součinitelem	  U	  v	  hodnotě	  0,39	  

[W/m2K].	   Je	   to	   přibližně	   o	   30	   %	   lepší	   výsledek	   než	  	  

u	  panelů	  s	  tloušťkou	  40	  mm,	  který	  po	  převodu	  na	  celá	  

vrata	   má	   hodnotu	   U	   =	   0,9	   [W/m²K]	   (pro	   rozměr:	  

5000x2500	  mm).	   Panel	  má	   po	   celé	   své	   výšce	   tloušťku	  

60	  mm,	  tzn.	  včetně	  místa	  spoje	  se	  sousedními	  panely.	  

	  

	  

	  

Tajemství	   nejlépe	   izolovaných	   vrat	   KRISPOL	   spočívá	   však	  nejen	  	  

v	   panelu	   s	   tlustší	   izolací.	   Vrata	   jsou	   vybavena	   zesíleným	  

systémem	  těsnění,	  který	   je	  tvořen	  například	  dvojitý	  utěsněním	  

spodního	   panelu:	   dvoulamelové	   těsnění	   a	   přídavné	  

jednolamelové	  těsnění.	  	  

	  

	  

Ve	   vratech	   VENTE	   K2	   RFS	   60	   standardně	   používáme	  

přídavné	   obvodové	   těsnění	   (boční	   a	   horní)	   se	   speciální	  

konstrukcí,	  která	  zajišťuje	  odstranění	   tepelných	  mostů	  mezi	  

stěnou	   a	   úhelníky.	   V	   kombinaci	   s	   rozšířeným	   spodním	  

těsněním	  a	  mezisekčním	  těsněním	  zajišťuje	  vynikající	  kvalitu	  

izolace	  celých	  vrat.	  	  	  

	  

	  

Využili	   jsme	   také	   řešení	   známé	   z	   jiných	   vrat	   KRISPOL	   –	   tvar	  

horního	   oblouku	   navržený	   tak,	   aby	   horní	   panel	   optimálně	  

dosedal	   k	   nadpraží.	   Vrata	   jsou	   tak	   mnohem	   těsnější	  	  

a	   bezpečnější.	   Dodací	   doba	   vrat	   odpovídá	   přibližně	  

standardnímu	  termínu	  dodání,	  a	  tedy	  3	  týdny.	  

	  



	  

	  

ESTETIKA	  BEZ	  KOMPROMISŮ	  
	  

Během	   vývoje	   konstrukce	   nových	   vrat	   jsme	   nezapomněli	   na	   to,	   čím	   je	  

značka	   KRISPOL	   dlouhodobě	   proslulá,	   čili	   na	   estetiku	   bez	   kompromisů.	  

Vrata	  VENTE	  K2	  RFS	   60	   jsou	   vyrobena	   z	   hladkých,	   elegantních	   panelů	   bez	  

prolisů	  a	  jsou	  k	  dostání	  v	  plné	  barevné	  nabídce	  výrobků	  řady	  HOME.	  	  

	  

Zákazníci	  si	  mohou	  vybírat	  z	  více	  než	  250	  barev	  –	  210	  odstínů	  vzorníku	  RAL	  	  

a	   více	   než	   40	   dekorů!	   Jedním	   z	   těchto	   dekorů	   je	   neopakovatelná	   antická	  

borovice,	  dostupná	  pouze	  v	  nabídce	  značky	  KRISPOL.	  V	  péči	  o	  každý	  detail	  	  

a	   vzhled	   vrat	   v	   interiéru	   garáže	   také	   standardně	   natíráme	   kování	   podle	  

vnitřní	  barvy	  panelů.	  

	  

	  

ROZMĚRY,	  KOVÁNÍ	  A	  POHONY	  	  
	  

Vrata	  VENTE	  K2	  RFS	  60	  jsou	  k	  dostání	  v	  rozměrech	  v	  násobcích	  1	  mm	  a	  se	  třemi	  typy	  kování:	  běžným	  

N28,	  běžným	  zvýšeným	  NH35	  a	  nízkým	  L15.	  Minimální	  požadovaná	  výška	  nadpraží	  musí	  být	  150	  mm.	  

To	  dává	  obrovské	  možnosti	   přizpůsobení	  potřebám	  zákazníka.	  Montážní	   podmínky	  pro	   kování	   byly	  

upraveny	   z	   hlediska	  požadavků	  nových	   vrat,	   proto	  prosíme,	   abyste	   věnovali	   pozornost	   podrobným	  

informacím	  umístěným	  v	  dodatku	  k	  ceníku.	  	  

	  

V	  nabídce	  je	  k	  dispozici	  úplná	  škála	  pohonů	  podle	  tabulek	  výběru	  v	  ceníku	  garážových	  vrat	  KRISPOL.	  

Představujeme	   tak	   nabídku	   diferencovanou	   z	   hlediska	   vybavení	   a	   ceny,	   přizpůsobenou	   různým	  

možnostem	  a	  očekáváním	  zákazníků.	  

	  

Nezapomněli	   jsme	   ani	   na	   známou	   a	   našimi	   obchodními	   partnery	   oceňovanou	   jednoduchost	  

konstrukce	   a	   montáže	   vrat	   KRISPOL,	   včetně	   nového,	   pohodlnějšího	   systému	   připevnění	   hnací	  

hřídele.	  	  

	  

	  



	  

	  

DOPLŇKY	  A	  ZABEZPEČENÍ	  
	  

V	  široké	  paletě	  doplňků	  naleznete	  kromě	  jiného	  také	  okno	  

L60	  s	   trojsklem,	  zámek	  s	  možností	  výběru	  oboustranného	  

uzamčení,	  závoru	  a	  také	  21	  vzorů	  dekoračních	  detailů.	  
	  

	  

Standardním	  vybavením	  vrat	  VENTE	  K2	  RFS	  60	   je	  pojistka	  

pro	   případ	   prasknutí	   pružin,	   bezpečnostní	   konstrukce	  

panelů,	   kryty	   na	   pojízdné	   válečky	   a	   v	   automatických	  

vratech	  vypínač	  pro	  případ	  přetížení.	  

	  

	  

VRATA	  VENTE	  K2	  RFS	  60	  VE	  ZKRATCE	  –	  IZOLOVANÁ,	  PRAKTICKÁ	  A	  KRÁSNÁ	  
	  

• panel	  s	  tloušťkou	  60	  mm	  po	  celé	  výšce,	  se	  součinitelem	  U	  =	  0,39	  [W/m2K]	  

• dvojité	  těsnění	  spodního	  panelu	  a	  obvodové	  těsnění	  ve	  standardním	  vybavení	  	  

• nabídka	  více	  než	  250	  barev	  –	  úplná	  škála	  vzorníku	  RAL	  a	  více	  než	  40	  dekorů	  	  

• nesčetné	  množství	  rozměrů	  –	  v	  násobcích	  1	  mm	  

• tři	  typy	  kování	  –	  pro	  výšku	  nadpraží	  už	  od	  150	  mm	  

• flexibilní	  a	  široká	  nabídka	  pohonů	  a	  doplňků	  	  

• osvědčená	  konstrukce	  a	  jednoduchá	  montáž	  	  

	  

S	  potěšením	  Vám	  předáváme	  do	  rukou	  dodatek	  k	  ceníku	  a	  zveme	  Vás	  k	  seznámení	  s	  podrobnostmi	  

cenově	  velmi	  atraktivní	  nabídky	  nejlépe	  izolovaných	  garážových	  vrat	  KRISPOL.	  

	  	  

	  

S	  úctou	  

Tomasz	  Przychodniak	   	  

	  

	  

	    

Product	  Manager	   	  

	   	   	   	   	  


